
UCHWAŁA NR IV/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024 r. poz.609 z późn. zm.), w związku z art. 243 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 2024 poz. 572) - Rada 

Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Radę Miejską w Nowym Dworze Mazowieckim uznaje się za niewłaściwą do 

rozpatrzenia wniosku, dotyczącego przyjęcia dziecka na dyżur wakacyjny do przedszkola. 

Wniosek przekazuje się zgodnie z właściwością do organu właściwego tj. Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

do poinformowania wnioskodawców o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Ozdarski 

  



UZASADNIENIE 

W dniu 7 czerwca 2024 roku do Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim wpłynął 

wniosek dotyczący przyjęcia dziecka na dyżur wakacyjny do przedszkola. 

Wniosek został skierowany zarówno do Burmistrza Miasta jak i Rady Miejskiej. Burmistrz 

Miasta jako organ właściwy zajął stanowisko pismem z dnia 12 czerwca 2024 roku, znak 

pisma: ES.4424.15.2024 wyjaśniając działania zgodnie z „Zasadami organizacji dyżurów 

wakacyjnych w 2024 roku w nowodworskich przedszkolach i oddziałach przedszkolnych”.  

Wobec powyższego Rada Miejska nie jest właściwa do rozpatrzenia wniosku.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje, iż Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 

jest niewłaściwa do rozpatrzenia złożonego wniosku i rekomenduje przekazanie zgodnie 

z właściwością do Burmistrza Miasta. 


	UZASADNIENIE

